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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Крум Спенџарски 
 
од  

 
ОСУ „Ацо Русковски“, Берово 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Павловска 
 
од  

 
ОСУ „Ацо Русковски“, Берово 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Мирчовска 
 
од  

 
ОСУ „Ацо Русковски“, Берово 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 
од  

 
СОУ Гимназија „Кочо Рацин“, Велес 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11341 /302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Мицев 
 
од  

 
ССОУ „Димитрија Чуповски“, Велес 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 
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Магдалена Иванова 
 
од  

 
ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
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Претседател на СММ 
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Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Стоименов 
 
од  

 
СОУ „Ванчо Прке“, Виница 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Бојаџиска 
 
од  

 
СОУ „Ванчо Прке“, Виница 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Ефтимова 
 
од  

 
СОУ „Ванчо Прке“, Виница 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранко Бимбиловски 
 
од  

 
СОУ „Јосиф Јосифовски-Свештарот“, Гевгелија 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Петкова 
 
од  

 
СОУ „Јосиф Јосифовски-Свештарот“, Гевгелија 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Костова-Папалазова 
 
од  

 
СОУ „Јосиф Јосифовски-Свештарот“, Гевгелија 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Ивановска 
 
од  

 
СОУ „Крсте П. Мисирков“, Демир Хисар 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борo Ѓоревски 
 
од  

 
СОУ „Крсте П. Мисирков“, Демир Хисар 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 
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Васа Бошевска 
 
од  

 
СОУ „Крсте П. Мисирков“, Демир Хисар 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Aлекса Малчески 
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Лилјана Дичова 
 
од  

 
СОУ Гимназија „Добри Даскалов“, Кавадарци 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фиданка Илова 
 
од  

 
СОУ Гимназија „Добри Даскалов“, Кавадарци 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
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Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Попова 
 
од  

 
СОУ Гимназија „Добри Даскалов“, Кавадарци 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
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Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Димитрова 
 
од  

 
СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
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Претседател на СММ 
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Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Атанасов 
 
од  

 
СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓан Станковиќ 
 
од  

 
ОСТУ „Наце Буѓони“, Куманово 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 
од  

 
СОУ „Гоце Делчев“, Куманово 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
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Претседател на СММ 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Насковска 
 
од  

 
СОУ „Перо Наков“, Куманово 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуфер Мехмеди 
 
од  

 
СОУ „Маврово-Ростуше“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Гагалеска 
 
од  

 
СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, Прилеп 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Штерјов 
 
од  

 
СОУ „Наум Наумовски - Борче“, Пробишштип 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
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Претседател на СММ 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11363 /302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Славевска 
 
од  

 
СОУ „Наум Наумовски - Борче“, Пробишштип 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
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Aлекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвија Сарафимова 
 
од  

 
СОУ „Наум Наумовски - Борче“, Пробишштип 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сандра Ѓоргиева 
 
од  

 
СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Сулева 
 
од  

 
СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аланка Спировска 
 
од  

 
СОУ „Цар Самоил“, Ресен 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета Карапалевска Кољовчевска 
 
од  

 
СОУ „Цар Самоил“, Ресен 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 
од  

 
СОУ „Цар Самоил“, Ресен 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Rexhije Zaiti 
 
од  

 
ShMK Gjimnazi „7 Мarsi“, Tetovë 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр. 11371 /302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Bajram Shaini 
 
од  

 
ShMK „Kiril Pejҫinoviq“, Tetovë 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Erdener Sanyu 
 
од  

 
ПСУ „Јахја Кемал“, Тетово 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Полизова 
 
од  

 
СУГС „Кочо Рацин“, Ѓорче Петров - Скопје 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Костиќ 
 
од  

 
СУГС „Кочо Рацин“, Ѓорче Петров - Скопје 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натали Петроска 
 
од  

 
СУГС „Кочо Рацин“, Ѓорче Петров - Скопје 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 
од  

 
СОСУ „Илинден“, Илинден - Скопје 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Атанасов 
 
од  

 
СОСУ „Илинден“, Илинден - Скопје 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Атанасовска 
 
од  

 
СОСУ „Илинден“, Илинден - Скопје 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
 
 
на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на ден 26.01.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
___________________ 

Aлекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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